
Zarządzenie Nr 62/2011 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W schemacie organizacyjnym Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą stanowiącym załącznik 
graficzny do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta, o którym mowa w § 1, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w pionie Sekretarz Miasta, Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego skreśla 
się stanowiska sprzątaczki, o liczbie etatów 3. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta 

dr Andrzej Kunt 


